
报价人宏祥：郭先生/13713467276

备注

2.5寸*60码/红色

12V/1A

EM-30L

5

25

280

红色胶纸 卷

DG-10 把 12

个

罐

电源适配器

DOLCE专用白色润滑油

TO：顶钧:王小姐

金属吹尘枪

封箱器 普通2.5寸 个 4

东莞市塘厦宏祥五金配件加工经营部

     电话：0769-86855660              传真：0769-82167772                 

报  价  单

品名 规格 数量 单价

3、交货方式：送货

2、结款票据：含3%增值税发票
1、付款方式：月结120天

4、交货日期：订单签认之日出起  1 天内交货


